
1 Томская область юноши «ХАРД-СЕВЕР» 10
Черненко Андрей 

Владимирович
89138151225 28.03. в 12.34 поезд 115, вагон 4

2 Санкт-Петербург юноши "Спортмикс" 9
Попова Мария 

Валентиновна
89118325948 29.03. в 05.45 поезд 64 

3 Курская область юноши
«Гимназия               

№ 44» 
14

Воронцов Алексей 

Александрович
89510741423 29.03. в 05.45 поезд 64

4 Тверская область девушки "Позитив" 12
Голосов Алексей 

Валерьевич
89065502730 29.03. в 5.45 поезд 64, вагон 17

5 Лен. область девушки "Аэродром" 14
Татьяна 

Александрована
89627035629 29.03. в 6.40 поезд 348, вагон 19 

6
Республика 

Ингушетия
юноши "Спарта" 12

Гезгиев Магомед 

Магомедович
89640277878  29.03 в 8.32 поездом

7 Приморский край юноши «Гимназия №2» 11
Сушко Эдуард 

Алексеевич
89147984377 29.03. в 9.20 поезд 22, вагон 2

8 Камчатский край девушки «Стимул» 9
Слободчиков Андрей 

Геннадьевич
89246964311 29.03. в 09.20 поезд 22

9 Вологодская область девушки "Пчелки" 12
Майстренко Наталья 

Игоревна
89212353565 29.03. в 9.20 поезд 22, вагон 13

10
Архангельская 

область
девушки «Факел» 12

Суханова Ольга 

Николаевна
89062850617 29.03. в 9.20 поезд 22, вагон 20

11 Томская область девушки «Факел» 9
Злодеева Галина 

Викторовна   
89095391276 29.03. в 12.34 поезд 115 вагон 5

12
Республика 

Башкортостан
девушки « Шторм» 14

Мукаев Ринат 

Ирикович
89093517286 29.03. в 12.54 поездом

13
Новосибирская 

область
девушки «Виктория» 12

Будник Лариса 

Владимировна
89607877283 29.03. в 16.27 поезд 106

14
Удмуртская 

Республика
девушки «СОМРАТ» 14

Дюкин Альберт 

Гадыльшаевич
89199100642 29.03. в 17.56 поезд 105, вагон 3

15 ХМАО-ЮГРА девушки "Энергия-баскет" 13
Верхозин Алексей 

Александрович
89088836864 29.03. в 17.56 поезд

16
Чувашская 

Республика
юноши "Физики" 13

Миронов Алексей 

Владимирович
89053404811 29.03. в 18.30 на автовокзал прибывают

График прибытия команд на Суперфинал ШБЛ "КЭС-БАСКЕТ" г. Ульяновск

ПрибытиеШБК Кол-во ФИО тренера Тел.№ Регион пол



17 Курганская область юноши «Timberwolves» 11
Мельников Сергей 

Валентинович
89125708742 29.03. в 18.51 поезд 391

18 Красноярский край юноши «Легион-100» 11
Черемных Игорь 

Николаевич
89048906070 29.03. в 18.51 поезд 391, вагон 12

19 Красноярский край девушки «Легион-100» 8
Буйко Анастасия 

Викторовна
89029297408 29.03. в 18.51 поезд 391, вагон 12

20
Ненецкий 

автономный округ
юноши "Полярные совы" 12

Рочев Владимир 

Валерьевич
89115562578 29.03. в 22.10 аэропорт Баратаев

21 Омская область юноши «БК Иртыш» 10
Стужук Дмитрий 

Александрович
89136481541 29.03. в 23.00  поезд 307, вагон 30 

22 Тверская область юноши "Олимпия" 11
Любченкова Елена 

Геннадьевна
89108303652 30.03. в 07.17 поезд 392

23 Ивановская область юноши "Foxes" 11
Телин Николай 

Юрьевич
89109956751 29.03. около 12.00

24
Волгоградская 

область
девушки «Надежда-34» 12

Воронкевич Владимир 

Вячеславович
89033705280 29.03. около 12.00

25
Республика 

Мордовия
девушки «Надежда» 12

Фомин Петр 

Николаевич
89271943122 29.03. около 14.00

26 Ульяновская область юноши «Олимпиец» 13
Романченко Алексей 

Анатольевич
89603625259 29.03. около 12.00

27 Ульяновская область девушки «Орион» 13
Нуждин Сергей 

Николаевич
89278158676 29.03. около 14.00                            

28
Республика 

Башкортостан
юноши «Арматура» 14

Байрамалов Аркадий 

Сергеевич 
89061006359 29.03. около 18.00 

29 Кировская область юноши «Kirs Dragons» 13
Кононов Александр 

Владимирович
89091395744 29.03. около 18.00

30 Монголия юноши "Ирээдуй Шонхор" 15 Балдмаа 30.03  днем приезжают

31 Монголия девушки "Secret team" 14 Балдмаа 30.03  днем приезжают

32 Тамбовская область девушки «Антарес» 12
Рыбкин Алексей 

Петрович
89537063306 информация уточняется

График приезда команд приезжающие самостоятельно. 


